

# **Gujarat University**

## **LL.M. Semester I Admission Programme**

### **Notice regarding Admission Process on vacant seats at Round 4 :**

Three Rounds of On Line Admission at LL.M. Programme are over. The list of P.G. Centre/Department of Law showing vacant seats after Round 3 is uploaded on the website. All eligible students seeking admission at Round 4 in LL.M. Programme are intimated to approach at the concerned P.G. Centre/Department of Law where the seats are vacant on **18<sup>th</sup> December 2020 - Friday and 19<sup>th</sup> December 2020 – Saturday** and give written application along with the copy of the mark-sheets. The concerned P.G. Centre/Department of Law will prepare inter se merit list during 21<sup>st</sup> and 22<sup>nd</sup> December 2020.

- Vacant EWS Category seats being supernumery seats, cannot be converted into any other category.
- The candidates who have not applied/completed on line Registration process will also be permitted to apply to the colleges where seats are vacant.

The candidates may be offered admission thereafter by the concerned P.G. Centre/Department of Law by preparing inter sect merit and availability of seats and offer admission in the remaining seats and complete the formalities of admission process by 24<sup>th</sup> December 2020 through on line registration process and commence teaching work.

Ahmedabad

Date : 17-12-2020

GUJARAT UNIVERSITY ADMISSION COMMITTEE

LL.M. PROGRAMME YEAR 2020-21

GUJARAT UNIVERSITY

ગુજરાત યુનિવર્સિટી  
એલએલ.એમ. સેમિસ્ટર 1 એડમીશન પ્રોગ્રામ  
રાઉન્ડ 4માં બાકી રહેલ સીટમાં પ્રવેશ કાર્યવાહી અંગેની નોટીસ

એલએલ.એમ. પ્રોગ્રામ ઓન લાઈન એડમીશનના ત્રણ રાઉન્ડ પુરા થાય છે. વેબસાઈટ પર દરેક પી. જી. સેન્ટર/ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ લોમાં ત્રણ રાઉન્ડ બાદ રહેતી ખાલી જગ્યાનું લીસ્ટ મુકેલ છે. જે વિદ્યાર્થીઓ ચોથા રાઉન્ડમાં પ્રવેશ મેળવવા ઈચ્છતા હોઈ તેમણે જે પી. જી. સેન્ટર/ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ લોમાં ત્રણ રાઉન્ડ પછી ખાલી સીટ હોય ત્યાં તા.18-12-2020 તથા 19-12-2020 શુક્રવાર અને શનિવારના રોજ જઈ ત્યાં લેખિત અરજી તથા માર્કશીટની કોપી આપવી. દરેક પી. જી. સેન્ટર/ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ લો તા.21-12-2020 થી 22-12-2020 ઈન્ટર સે મેરીટ લીસ્ટ તૈયાર કરશે.

- EWS કેટેગરીની સીટો સુપરન્યુમરી સીટ હોઈ તે અન્ય કેટેગરીમાં ફેરવી શકાશે નહિ.
- જે વિદ્યાર્થીઓએ ઓન લાઈન ફોર્મ ભરેલ નથી તેઓ પણ આ રાઉન્ડમાં ભાગ લઈ શકશે.

સંબંધિત પી. જી. સેન્ટર/ડીપાર્ટમેન્ટ ઓફ લો દ્વારા તેની રાઉન્ડ 3 બાદ ખાલી રહેતી જગ્યાઓ પર ઈન્ટર સે મેરીટ લીસ્ટ દ્વારા પ્રવેશ ફાળવી તા. 24-12-2020 સુધીમાં વિદ્યાર્થીને પ્રવેશ આપી ઓન લાઈન પ્રવેશ પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરવાની રહેશે જેથી શૈક્ષણિક કાર્ય ત્વરિત શરુ કરી શકાય.

તા. : ૧૭-૧૨-૨૦૨૦  
અમદાવાદ

ગુજરાત યુનિવર્સિટી એડમીશન કમિટી  
એલએલ.એમ. એડમીશન પ્રોગ્રામ -વર્ષ 2020-21  
ગુજરાત યુનિવર્સિટી